

مقايضة معادلة

مشروع رفع كفاءة طريق من شولة ناصر حتى مصرف المحيط ابو صير الملقى (القطاع الاول) بطول 2.2 كم
تفويض شركة اصهار سبلا للمقاولات العامة والتوريدات العمومية

رقم الورد	الوصف	الوحدة	الكمية	القيمة	الكمية	القيمة
			الكمية	القيمة	الكمية	القيمة
1	اصصال وتوريد وتشغيل اترية مع الدمك على طبقات لزوم لاستكمال الجسر والاكتفاء والموول بوردها المائل بمعرفة وعلى حساب من اي جهة براما وتحت مسؤولية الا نقل نسبة تحمل كالبورنيا CBR لها عن 10 % مع الدمك على طبقات والفة شاملة أعمال التطهير وإزالة الحشائش أو أي مخلفات موجودة على الجسروالاكتفاء والنظافة التامة قبل البدء في العمل وتسلم الموقع خاليا ونظيفا طبقا لتعليمات المهندس المشرف وكل ما يلزم لنهوض العمل طبقا للشروط والمواصفات والفة شاملة بالمتر المكعب حتى مسافة نقل 75 كم	3م	3800	-	140.35	-
2	بالمتر المكعب أعمال تكسير وإزالة المسطحات المتهالكة بالرصف الحالي في الأماكن التي يحددها المهندس المشرف ونقل ناتج التكسير خارج الموقع ومتوسط مسافة النقل حتى 10 كم و عمل كل ما يلزم لنهوض العمل طبقا للشروط والمواصفات وحسب تعليمات المهندس المشرف - وفي حال زيادة مسافة نقل ناتج التكسير عن 10 كم من محور الطريق يتم حساب 1 جنية للكلومتر للزيادة أو النقص	3م	2500	-	70.9	-
3	بالمتر المكعب تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للزوم بكافة أنواعها خارج الموقع طبقا لتعليمات المهندس المشرف	3م	2620	-	50	-
4	أعمال توريد وتشغيل طبقة أساس من الاحجار الصلبة المتدرجة ناتج تكسير الكسرات بحيث لا تقل نسبة تحمل كالبورنيا لها 80% مع الفرش والدمك على طبقات وبحيث لا يزيد سمك الطبقة الواحدة عن 15سم بعد الدمك طبقا للشروط والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف والمنطقة المختصة والمحاكاة هندسيا بعد الدمك والفة شاملة بالمتر المكعب حتى مسافة نقل 100 كم	3م	7000	-	314	-
5	بالمتر المسطح أعمال توريد ورش طبقة تشريب (برايم) باستخدام الاسفلت الساخن المتوسط التطهير MCO بمعدل (1.2) كم \ 2م طبقا للشروط والمواصفات على أن يتم تنظيف سطح الأساس من أي مواد حصى أو ناعسة زائدة قبل الرش وأن يتم رش الاسفلت بمعدلات منتظمة باستخدام معدات الرش الميكانيكية والفة شاملة كل ما يلزم لنهوض العمل .	2م	12228	-	35.6	-
6	أعمال إنشاء طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية على السافن (تدرج 4-6) بسمك 6سم بعد الدمك باستخدام الاحجار الصلبة المتدرجة ناتج تكسير الكسرات جيدة الانتصاف بالاسفلت واستخدام الاسفلت الصلب 70/60 المطابق للشروط والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف والمنطقة المختصة والفة شاملة كل ما يلزم لنهوض العمل والفة شاملة بالمتر المسطح	2م	10238	-	209	-
إجمالي المقايضة			5614639			

مدير عام المشروع

مدير المرافق العامة

الشركة المفضلة



١٤٣١٠١٠٠

۵۲۱

नं. २१/००/३१.१ पृ. ०१/२०/३१.१

قوله (٣) في

ה'תשנ"א, י"ב שבט

[illegible]

$\infty / \lambda v^2 \pm \lambda \pm \lambda \pm v \cdot \epsilon_{\text{SD}} / \lambda v^2 \pm \lambda \pm \lambda \pm v$.

॥ श्रीगणेशाय नमः ॥



॥ ॐ नमो भगवते वासुदेवाय ॥

		وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والكهاري والنقل البري المنطقة السادسة بني سويف عملية رفع كفاءة طريق (من شولة ناصر حتى مصرف المحيط - أبو صير الملقى) بطول 2,2 كم (القطاع الاول) مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية " حياة كريمة "		شركة / اعمار سينا للمقاولات العامة والتوريدات العمومية	
حصر كميات اعمال طبقة (MC)		عقد رقم (1310 \ 2023 \ 2024)			
المحطة	عرض طبقة (mc)	طول طبقة (mc)	الكمية	الكمية التراكمية	
00+000	6	0.00	0	0.00	
00+020	6	20.00	120	120.00	
00+040	6	20.00	120	240.00	
00+060	6	20.00	120	360.00	
00+080	6	20.00	120	480.00	
00+100	6	20.00	120	600.00	
00+120	6	20.00	120	720.00	
00+140	6	20.00	120	840.00	
00+160	6	20.00	120	960.00	
00+180	6	20.00	120	1080.00	
00+200	6	20.00	120	1200.00	
00+220	6	20.00	120	1320.00	
00+240	6	20.00	120	1440.00	
00+260	6	20.00	120	1560.00	
00+280	6	20.00	120	1680.00	
00+300	6	20.00	120	1800.00	
00+320	6	20.00	120	1920.00	
00+340	6	20.00	120	2040.00	
00+360	6	20.00	120	2160.00	
00+380	6	20.00	120	2280.00	
00+400	6	20.00	120	2400.00	
00+420	6	20.00	120	2520.00	
00+440	6	20.00	120	2640.00	
00+460	6	20.00	120	2760.00	
00+480	6	20.00	120	2880.00	
00+500	6	20.00	120	3000.00	
00+520	6	20.00	120	3120.00	
00+540	6	20.00	120	3240.00	
00+560	6	20.00	120	3360.00	
00+580	6	20.00	120	3480.00	
00+600	6	20.00	120	3600.00	
00+620	6	20.00	120	3720.00	
00+640	6	20.00	120	3840.00	
00+660	6	20.00	120	3960.00	
00+680	6	20.00	120	4080.00	
00+700	6	20.00	120	4200.00	
00+720	6	20.00	120	4320.00	
00+740	6	20.00	120	4440.00	
00+760	6	20.00	120	4560.00	
00+780	6	20.00	120	4680.00	
00+800	6	20.00	120	4800.00	
00+820	6	20.00	120	4920.00	
00+840	6	20.00	120	5040.00	
00+860	6	20.00	120	5160.00	
00+880	6	20.00	120	5280.00	
00+900	6	20.00	120	5400.00	
00+920	6	20.00	120	5520.00	
00+940	6	20.00	120	5640.00	
00+960	6	20.00	120	5760.00	
00+980	6	20.00	120	5880.00	

مدير مشروع الهيئة ١

مهندس الشركة

01+000	6	20.00	120	6000.00
01+020	6	20.00	120	6120.00
01+040	6	20.00	120	6240.00
01+060	6	20.00	120	6360.00
01+080	6	20.00	120	6480.00
01+100	6	20.00	120	6600.00
01+120	6	20.00	120	6720.00
01+140	6	20.00	120	6840.00
01+160	6	20.00	120	6960.00
01+180	6	20.00	120	7080.00
01+200	6	20.00	120	7200.00
01+220	6	20.00	120	7320.00
01+240	6	20.00	120	7440.00
01+260	6	20.00	120	7560.00
01+280	6	20.00	120	7680.00
01+300	6	20.00	120	7800.00
01+320	6	20.00	120	7920.00
01+340	6	20.00	120	8040.00
01+360	6	20.00	120	8160.00
01+380	6	20.00	120	8280.00
01+400	6	20.00	120	8400.00
01+420	6	20.00	120	8520.00
01+440	6	20.00	120	8640.00
01+460	6	20.00	120	8760.00
01+480	5.5	20.00	110	8870.00
01+500	5.5	20.00	110	8980.00
01+520	5.5	20.00	110	9090.00
01+540	5.5	20.00	110	9200.00
01+560	5.5	20.00	110	9310.00
01+580	5.5	20.00	110	9420.00
01+600	5.5	20.00	110	9530.00
01+620	5.5	20.00	110	9640.00
01+640	5.5	20.00	110	9750.00
01+660	5.5	20.00	110	9860.00
01+680	5.5	20.00	110	9970.00
01+700	5.5	20.00	110	10080.00
01+720	5.5	20.00	110	10190.00
01+740	5.5	20.00	110	10300.00
01+760	5.5	20.00	110	10410.00
01+780	5.5	20.00	110	10520.00
01+800	5.5	20.00	110	10630.00
01+820	5.5	20.00	110	10740.00
01+840	5.5	20.00	110	10850.00
01+860	5.5	20.00	110	10960.00
01+880	5.5	20.00	110	11070.00
01+900	6	20.00	120	11190.00
01+920	6	20.00	120	11310.00
01+940	6	20.00	120	11430.00
01+960	6	20.00	120	11550.00
01+980	6	20.00	120	11670.00
02+000	6	20.00	120	11790.00
02+020	6	20.00	120	11910.00
02+040	6	20.00	120	12030.00
02+060	6	20.00	120	12150.00
02+080	6	20.00	120	12270.00
02+100	6	20.00	120	12390.00
02+120	6	20.00	120	12510.00
02+140	6	20.00	120	12630.00
02+160	6	20.00	120	12750.00
02+180	6	20.00	120	12870.00
02+200	6	20.00	120	12990.00
اجمالي حصر كميات اعمال طبقة (MC)				12990.00

مدير مشروع الهيئة

ف

مهندس الشركة
اسماعيل



شركة / اعمار سبيل للمعالم العامة والتوريدات المعمومية

وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكباري
المنطقة الخامسة بني سويف

عملية رفع كفاءة طريق (من شولة ناصر حتى مصرف المحيط - الوصير العلق) بطول 2.2 كم (القطاع الاول) مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الاولى للبناء
التراسية " سبيل كرنيد " *

حصر كميات اعمال طبقة الاسفلت					
جدول رقم (1910 \ 2023 \ 2024)					
المحطة	سمك طبقة الاسفلت	عرض طبقة الاسفلت	طول طبقة الاسفلت	الكمية	الكمية المتر المكعب
00+000	0.36	7	0.00	0.00	0.00
00+020	0.40	7	20.00	56.00	56.00
00+040	0.39	7	20.00	54.60	110.60
00+060	0.38	7	20.00	53.20	163.80
00+080	0.32	7	20.00	44.80	208.60
00+100	0.35	7	20.00	49.00	257.60
00+120	0.37	7	20.00	51.80	309.40
00+140	0.31	7	20.00	43.40	352.80
00+160	0.34	7	20.00	47.60	400.40
00+180	0.47	7	20.00	65.80	466.20
00+200	0.40	7	20.00	56.00	522.20
00+220	0.38	7	20.00	53.20	575.40
00+240	0.46	7	20.00	64.40	639.80
00+260	0.39	7	20.00	54.60	694.40
00+280	0.40	7	20.00	56.00	750.40
00+300	0.44	7	20.00	61.60	812.00
00+320	0.39	7	20.00	54.60	866.60
00+340	0.35	7	20.00	49.00	915.60
00+360	0.40	7	20.00	56.00	971.60
00+380	0.38	7	20.00	53.20	1024.80
00+400	0.40	7	20.00	56.00	1080.80
00+420	0.39	7	20.00	54.60	1135.40
00+440	0.40	7	20.00	56.00	1191.40
00+460	0.40	7	20.00	56.00	1247.40
00+480	0.39	7	20.00	54.60	1302.00
00+500	0.35	7	20.00	49.00	1351.00
00+520	0.40	7	20.00	56.00	1407.00
00+540	0.46	7	20.00	64.40	1471.40
00+560	0.43	7	20.00	60.20	1531.60
00+580	0.42	7	20.00	58.80	1590.40
00+600	0.50	7	20.00	70.00	1660.40
00+620	0.48	7	20.00	67.20	1727.60
00+640	0.42	7	20.00	58.80	1786.40
00+660	0.45	7	20.00	63.00	1849.40
00+680	0.40	7	20.00	56.00	1905.40
00+700	0.50	7	20.00	70.00	1975.40
00+720	0.47	7	20.00	65.80	2041.20
00+740	0.45	7	20.00	63.00	2104.20
00+760	0.50	7	20.00	70.00	2174.20
00+780	0.48	7	20.00	67.20	2241.40
00+800	0.46	7	20.00	64.40	2305.80
00+820	0.48	7	20.00	67.20	2373.00
00+840	0.40	7	20.00	56.00	2429.00
00+860	0.50	7	20.00	70.00	2499.00
00+880	0.46	7	20.00	64.40	2563.40
00+900	0.45	7	20.00	63.00	2626.40
00+920	0.42	7	20.00	58.80	2685.20
00+940	0.46	7	20.00	64.40	2749.60
00+960	0.48	7	20.00	67.20	2815.80
00+980	0.46	7	20.00	64.40	2881.20
01+000	0.47	7	20.00	65.80	2947.00
01+020	0.49	7	20.00	68.60	3015.60
01+040	0.47	7	20.00	65.80	3081.40
01+060	0.50	7	20.00	70.00	3151.40
01+080	0.46	7	20.00	64.40	3215.80
01+100	0.40	7	20.00	56.00	3271.80
01+120	0.49	7	20.00	68.60	3340.40
01+140	0.50	7	20.00	70.00	3410.40
01+160	0.47	7	20.00	65.80	3476.20
01+180	0.50	7	20.00	70.00	3546.20
01+200	0.48	7	20.00	67.20	3613.40
01+220	0.46	7	20.00	64.40	3677.80
01+240	0.48	7	20.00	67.20	3745.00

مدير مشروع الهيئة

م. السلام موسى

01+280	0.46	7	20.00	64.40	3809.40
01+280	0.49	7	20.00	68.60	3878.00
01+300	0.50	7	20.00	70.00	3948.00
01+320	0.48	7	20.00	67.20	4018.20
01+340	0.46	7	20.00	64.40	4079.60
01+360	0.48	7	20.00	67.20	4146.80
01+380	0.47	7	20.00	65.80	4212.60
01+400	0.45	7	20.00	63.00	4275.60
01+420	0.49	7	20.00	68.60	4344.20
01+440	0.47	7	20.00	65.80	4415.00
01+460	0.46	7	20.00	64.40	4474.40
01+480	0.48	7	20.00	67.20	4541.60
01+500	0.47	7.5	20.00	70.50	4612.10
01+520	0.45	7.5	20.00	67.50	4679.60
01+540	0.44	7.5	20.00	66.00	4745.60
01+560	0.45	7.5	20.00	67.50	4813.10
01+580	0.48	7.5	20.00	72.00	4885.10
01+600	0.39	7.5	20.00	58.50	4943.60
01+620	0.47	7.5	20.00	70.50	5014.10
01+640	0.50	7.5	20.00	75.00	5089.10
01+660	0.48	7.5	20.00	72.00	5161.10
01+680	0.46	7.5	20.00	69.00	5230.10
01+700	0.48	7.5	20.00	72.00	5302.10
01+720	0.39	7.5	20.00	58.50	5360.60
01+740	0.46	7.5	20.00	69.00	5429.60
01+760	0.49	7.5	20.00	73.50	5503.10
01+780	0.45	7.5	20.00	67.50	5570.60
01+800	0.47	7.5	20.00	70.50	5641.10
01+820	0.50	7.5	20.00	75.00	5716.10
01+840	0.48	7.5	20.00	72.00	5788.10
01+860	0.47	7.5	20.00	70.50	5858.60
01+880	0.46	7.5	20.00	69.00	5927.60
01+900	0.47	7.5	20.00	70.50	5998.10
01+920	0.50	7.5	20.00	75.00	6073.10
01+940	0.48	7.5	20.00	72.00	6145.10
01+960	0.46	7.5	20.00	69.00	6214.10
01+980	0.50	7.5	20.00	75.00	6289.10
02+000	0.48	7.5	20.00	72.00	6361.10
02+020	0.40	7.5	20.00	60.00	6421.10
02+040	0.39	7.5	20.00	58.50	6479.60
02+060	0.40	7.5	20.00	60.00	6539.60
02+080	0.42	7.5	20.00	63.00	6602.60
02+100	0.43	7.5	20.00	64.50	6667.10
02+120	0.45	7.5	20.00	67.50	6734.60
02+140	0.49	7.5	20.00	73.50	6808.10
02+160	0.39	7.5	20.00	58.50	6866.60
02+180	0.46	7.5	20.00	69.00	6935.60
02+200	0.42	7.5	20.00	63.00	6998.60
إجمالي حصر كميات أعمال طبقة الأساس (م3)					6998.60

وزارة النقل الهيئة العامة للطرق والمواصلات المشروعات الهندسية والبنية التحتية		شركة / اعمار سينا للمقاولات العامة والتوريدات العمومية	
عمارة واقع كفاءة طريق (من بادية ناصر حتى مصرف المحيط - أبو صير المثلج) بطول 2.2 كم (القطاع الأول) مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الأولى للمبادرة الرئاسية " حياة كريمة "			
حجم كميات اعداد تعديل ونقل الممتلكات الغير صالحة للردم		عقد رقم (2024 \ 2023 \ 1310)	
الكمية المتر الكمية	طول طبقة الممتلكات	عرض طبقة الممتلكات	سمك طبقة الممتلكات
0.00	0.00	1.5	0.31
10.80	20.00	1.5	0.36
26.40	20.00	1.5	0.52
43.80	20.00	1.5	0.58
62.70	20.00	1.5	0.63
83.40	20.00	1.5	0.69
104.70	20.00	1.5	0.71
130.20	20.00	1.5	0.85
148.20	20.00	1.5	0.60
169.80	20.00	1.5	0.72
188.70	20.00	1.5	0.63
209.40	20.00	1.5	0.69
232.83	20.00	1.5	0.78
254.01	20.00	1.5	0.71
274.41	20.00	1.5	0.68
296.91	20.00	1.5	0.75
321.51	20.00	1.5	0.82
348.21	20.00	1.5	0.89
375.81	20.00	1.5	0.92
400.59	20.00	1.5	0.83
426.69	20.00	1.5	0.87
453.06	20.00	1.5	0.88
479.07	20.00	1.5	0.87
503.79	20.00	1.5	0.82
526.29	20.00	1.5	0.75
545.79	20.00	1.5	0.65
564.39	20.00	1.5	0.62
592.89	20.00	1.5	0.95
608.52	20.00	1.5	0.52
626.58	20.00	1.5	0.60
643.95	20.00	1.5	0.58
663.24	20.00	1.5	0.64
685.86	20.00	1.5	0.75
710.82	20.00	1.5	0.83
741.90	20.00	1.7	0.91
774.88	20.00	1.7	0.97
803.78	20.00	1.7	0.85
824.86	20.00	1.7	0.62
848.32	20.00	1.7	0.69
873.44	20.00	1.7	0.74
900.37	20.00	1.7	0.79
927.91	20.00	1.7	0.81
957.69	20.00	1.7	0.88
990.06	20.00	1.7	0.95
1017.67	20.00	1.7	0.81
1038.00	20.00	1.7	0.60
1058.06	20.00	1.7	0.59
1076.73	20.00	1.7	0.55
1109.03	20.00	1.7	0.95
1140.31	20.00	1.7	0.92
1169.89	20.00	1.7	0.87

د

11/11/2024

01+020	0.90	1.7	20.00	30.77	1200.66
01+040	0.84	1.7	20.00	28.56	1229.22
01+060	0.57	1.7	20.00	19.38	1248.60
01+080	0.89	1.8	20.00	32.04	1280.64
01+100	0.91	1.8	20.00	32.76	1313.40
01+120	0.85	1.8	20.00	30.60	1344.00
01+140	0.91	1.8	20.00	32.76	1376.76
01+160	0.79	1.8	20.00	28.40	1405.16
01+180	0.86	1.8	20.00	30.89	1436.05
01+200	0.94	1.8	20.00	33.77	1469.82
01+220	0.83	1.8	20.00	29.88	1499.70
01+240	0.62	1.8	20.00	22.32	1522.02
01+260	0.57	1.8	20.00	20.52	1542.54
01+280	0.63	1.8	20.00	22.68	1565.22
01+300	0.75	1.8	20.00	27.00	1592.22
01+320	0.48	1.8	20.00	17.28	1609.50
01+340	0.58	1.8	20.00	20.88	1630.38
01+360	0.61	1.8	20.00	21.96	1652.34
01+380	0.47	1.8	20.00	16.92	1669.26
01+400	0.38	1.8	20.00	13.68	1682.94
01+420	0.42	1.8	20.00	15.12	1698.06
01+440	0.56	1.9	20.00	21.28	1719.34
01+460	0.63	1.9	20.00	23.94	1743.28
01+480	0.87	1.9	20.00	33.06	1776.34
01+500	0.78	1.9	20.00	29.64	1805.98
01+520	0.62	1.9	20.00	23.56	1829.54
01+540	0.57	1.9	20.00	21.66	1851.20
01+560	0.91	1.9	20.00	34.58	1885.78
01+580	0.89	1.9	20.00	33.82	1919.60
01+600	0.93	1.9	20.00	35.34	1954.94
01+620	0.45	1.9	20.00	17.10	1972.04
01+640	0.58	1.9	20.00	22.04	1994.08
01+660	0.63	1.9	20.00	23.94	2018.02
01+680	0.51	1.9	20.00	19.38	2037.40
01+700	0.45	1.9	20.00	17.10	2054.50
01+720	0.48	1.9	20.00	18.24	2072.74
01+740	0.58	1.9	20.00	22.04	2094.78
01+760	0.61	1.9	20.00	23.18	2117.96
01+780	0.78	1.9	20.00	29.64	2147.60
01+800	0.64	1.9	20.00	24.17	2171.77
01+820	0.54	1.9	20.00	20.67	2192.44
01+840	0.49	2	20.00	19.60	2212.04
01+860	0.98	2	20.00	39.20	2251.24
01+880	0.62	2	20.00	24.68	2275.92
01+900	0.72	2	20.00	28.64	2304.56
01+920	0.82	2	20.00	32.88	2337.44
01+940	0.64	2	20.00	25.60	2369.04
01+960	0.46	2	20.00	18.28	2381.32
01+980	0.49	2	20.00	19.60	2400.92
02+000	0.52	2	20.00	20.64	2421.56
02+020	0.45	2	20.00	18.00	2439.56
02+040	0.39	2	20.00	15.52	2455.08
02+060	0.43	2	20.00	17.08	2472.16
02+080	0.52	2	20.00	20.80	2492.96
02+100	0.48	2	20.00	19.20	2512.16
02+120	0.79	2	20.00	31.44	2543.60
02+140	0.53	2	20.00	21.20	2564.80
02+160	0.39	2	20.00	15.60	2580.40
02+180	0.45	2	20.00	18.00	2598.40
02+200	0.53	2	20.00	21.20	2619.60
اجمالي حصر كمية المخلفات (م3)					2619.60

م. ا. ا. م. س



شركة / اعمار سيناء للمقاولات العامة والتوريدات العمومية

وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والكباري والنقل البري
المنطقة المسماة بني سويف

عملية رفع كفاءة طريق (من شولة ناصر حتى مصرف المحيط - أبو صير الملقى) بطول 2.2 كم (القطاع الأول) مركز ناصر محافظة بني سويف ضمن المرحلة الأولى المبادرة الرأسمالية "حياء كريمة"

عدد راجم (1310 2023 2024)		حصر كميات اعمال الأتربة			
المحط	سمك	عرض	طول	الكمية	الكمية التراكمية
00+000	0.16	8	0.00	0.00	0.00
00+020	0.19	8	20.00	30.40	30.40
00+040	0.20	8	20.00	21.00	51.40
00+060	0.16	8	20.00	30.40	81.80
00+080	0.14	8	20.00	25.60	107.40
00+100	0.18	8	20.00	22.40	129.80
00+120	0.20	8	20.00	28.80	158.60
00+140	0.18	8	20.00	32.00	190.60
00+160	0.20	8	20.00	28.80	219.40
00+180	0.18	8	20.00	32.00	251.40
00+200	0.20	8	20.00	28.80	280.20
00+220	0.16	8	20.00	32.00	312.20
00+240	0.20	8	20.00	25.60	337.80
00+260	0.17	8	20.00	32.00	369.80
00+280	0.14	8	20.00	27.20	397.00
00+300	0.16	8	20.00	22.40	419.40
00+320	0.18	8	20.00	25.60	445.00
00+340	0.19	8	20.00	28.80	473.80
00+360	0.20	8	20.00	30.40	504.20
00+380	0.16	8	20.00	32.00	536.20
00+400	0.13	8	20.00	25.60	561.80
00+420	0.18	8	20.00	20.80	582.60
00+440	0.20	8	20.00	28.80	611.40
00+460	0.15	8	20.00	32.00	643.40
00+480	0.17	8	20.00	24.00	667.40
00+500	0.20	8	20.00	27.20	694.60
00+520	0.16	8	20.00	32.00	726.60
00+540	0.13	8	20.00	25.60	752.20
00+560	0.20	8	20.00	20.80	773.00
00+580	0.19	8	20.00	32.00	805.00
00+600	0.20	8	20.00	30.40	835.40
00+620	0.16	8	20.00	32.00	867.40
00+640	0.20	8	20.00	25.60	893.00
00+660	0.17	8	20.00	32.00	925.00
00+680	0.20	8	20.00	27.20	952.20
00+700	0.14	8	20.00	32.00	984.20
00+720	0.26	8	20.00	22.40	1006.60
00+740	0.24	8	20.00	41.60	1048.20
00+760	0.20	8	20.00	38.40	1086.60
00+780	0.25	8	20.00	32.00	1118.60
00+800	0.28	8	20.00	40.00	1158.60
00+820	0.30	8	20.00	44.80	1203.40
00+840	0.26	8	20.00	48.00	1251.40
00+860	0.24	8	20.00	41.60	1293.00
00+880	0.20	8	20.00	38.40	1331.40
00+900	0.18	8	20.00	32.00	1363.40
00+920	0.20	8	20.00	28.80	1392.20
00+940	0.27	8	20.00	32.00	1424.20
00+960	0.27	8	20.00	43.20	1467.40
00+980	0.26	8	20.00	43.20	1510.60
01+000	0.23	8	20.00	41.60	1552.20
01+020	0.20	8	20.00	36.80	1589.00
01+040	0.18	8	20.00	32.00	1621.00
01+060	0.17	8	20.00	28.80	1649.80
01+080	0.18	8	20.00	27.20	1677.00
01+100	0.27	8	20.00	28.80	1705.80

حضره المهندس

01+120	0.29	8	20.00	43.20	1749.00
01+140	0.25	8	20.00	46.40	1795.40
01+160	0.29	8	20.00	40.00	1835.40
01+180	0.35	8	20.00	46.40	1881.80
01+200	0.33	8	20.00	56.00	1937.80
01+220	0.29	8	20.00	52.80	1990.60
01+240	0.27	8	20.00	46.40	2037.00
01+260	0.26	8	20.00	43.20	2080.20
01+280	0.23	8	20.00	41.60	2121.80
01+300	0.20	8	20.00	36.80	2158.60
01+320	0.19	8	20.00	32.00	2190.60
01+340	0.20	8	20.00	30.40	2221.00
01+360	0.27	8	20.00	32.00	2253.00
01+380	0.29	8	20.00	43.20	2296.20
01+400	0.33	8	20.00	46.40	2342.60
01+420	0.24	8	20.00	52.80	2395.40
01+440	0.32	8	20.00	38.40	2433.80
01+460	0.29	8	20.00	51.20	2485.00
01+480	0.27	8	20.00	46.40	2531.40
01+500	0.25	8	20.00	43.20	2574.60
01+520	0.23	8	20.00	40.00	2614.60
01+540	0.27	8	20.00	36.80	2651.40
01+560	0.30	8	20.00	43.20	2694.60
01+580	0.20	8	20.00	48.00	2742.60
01+600	0.19	8	20.00	32.00	2774.60
01+620	0.20	8	20.00	30.40	2805.00
01+640	0.26	8	20.00	32.00	2837.00
01+660	0.29	8	20.00	41.60	2878.60
01+680	0.20	8	20.00	46.40	2925.00
01+700	0.18	8	20.00	32.00	2957.00
01+720	0.22	8	20.00	28.80	2985.80
01+740	0.28	8	20.00	35.20	2985.80
01+760	0.26	8	20.00	44.80	3021.00
01+780	0.24	8	20.00	41.60	3065.80
01+800	0.22	8	20.00	38.40	3107.40
01+820	0.27	8	20.00	41.60	3145.80
01+840	0.30	8	20.00	35.20	3181.00
01+860	0.28	8	20.00	43.20	3224.20
01+880	0.23	8	20.00	48.00	3272.20
01+900	0.19	8	20.00	44.80	3317.00
01+920	0.20	8	20.00	36.80	3353.80
01+940	0.18	8	20.00	30.40	3384.20
01+960	0.17	8	20.00	32.00	3416.20
01+980	0.19	8	20.00	28.80	3445.00
02+000	0.18	8	20.00	27.20	3472.20
02+020	0.17	8	20.00	30.40	3502.60
02+040	0.19	8	20.00	27.20	3531.40
02+060	0.20	8	20.00	35.20	3558.60
02+080	0.19	8	20.00	30.40	3589.00
02+100	0.18	8	20.00	32.00	3621.00
02+120	0.17	8	20.00	30.40	3651.40
02+140	0.18	8	20.00	28.80	3680.20
02+160	0.19	8	20.00	27.20	3707.40
02+180	0.20	8	20.00	28.80	3736.20
02+200	0.20	8	20.00	30.40	3766.60
اجمالي حصر كميات اعمال الأتربة (3م)				3798.60	3798.60

ف

11/1/2020



شركة / اعمار سينا للمقاولات العامة والتوريدات العمومية

وزارة النقل
الهيئة العامة للطرق والجسور والنقل البري
المنطقة السادسة بني سويف

عملية رفع كفاءة طريق (من شونة ناصر حتى مصرف المحيط - أبو صير العلق) بطول 2.2 كم (القطاع الاول) مركز ناصر محافظة
بني سويف ضمن المرحلة الاولى المبادرة الرئاسية "حياة كريمة"

عقد رقم 1310 \ 2023 \ 2024		حصر كميات اعمال التأسيس			
المحطة	سمك	عرض	طول	الكمية	الكمية التراكمية
00+000	0.10	6	0.00	0.00	0.00
00+020	0.17	6	20.00	20.40	20.40
00+020	0.18	6	20.00	21.60	42.00
00+040	0.19	6	20.00	22.80	64.80
00+060	0.17	6	20.00	20.40	85.20
00+080	0.20	6	20.00	24.00	109.20
00+100	0.18	6	20.00	21.60	130.80
00+120	0.17	6	20.00	20.40	151.20
00+140	0.20	6	20.00	24.00	175.20
00+160	0.19	6	20.00	22.80	198.00
00+180	0.18	6	20.00	21.60	219.60
00+200	0.20	6	20.00	24.00	243.60
00+220	0.19	6	20.00	22.80	266.40
00+240	0.20	6	20.00	24.00	290.40
00+260	0.18	6	20.00	21.60	312.00
00+280	0.20	6	20.00	24.00	336.00
00+300	0.18	6	20.00	21.60	357.60
00+320	0.20	6	20.00	24.00	381.60
00+340	0.19	6	20.00	22.80	404.40
00+360	0.18	6	20.00	21.60	426.00
00+380	0.20	6	20.00	24.00	450.00
00+400	0.18	6	20.00	21.60	471.60
00+420	0.20	6	20.00	24.00	495.60
00+440	0.19	6	20.00	22.80	518.40
00+460	0.20	6	20.00	24.00	542.40
00+480	0.19	6	20.00	22.80	565.20
00+500	0.20	6	20.00	24.00	589.20
00+520	0.18	6	20.00	21.60	610.80
00+540	0.19	6	20.00	22.80	633.60
00+560	0.20	6	20.00	24.00	657.60
00+580	0.19	6	20.00	22.80	680.40
00+600	0.18	6	20.00	21.60	702.00
00+620	0.19	6	20.00	22.80	724.80
00+640	0.18	6	20.00	21.60	746.40
00+660	0.20	6	20.00	24.00	770.40
00+680	0.19	6	20.00	22.80	793.20
00+700	0.20	6	20.00	24.00	817.20
00+720	0.18	6	20.00	21.60	838.80
00+740	0.20	6	20.00	24.00	862.80
00+760	0.20	6	20.00	24.00	886.80
00+780	0.19	6	20.00	22.80	909.60
00+800	0.20	6	20.00	24.00	933.60
00+820	0.18	6	20.00	21.60	955.20
00+840	0.20	6	20.00	24.00	979.20
00+860	0.20	6	20.00	24.00	1003.20
00+880	0.18	6	20.00	21.60	1024.80
00+900	0.19	6	20.00	22.80	1047.60
00+920	0.20	6	20.00	24.00	1071.60
00+940	0.19	6	20.00	22.80	1094.40
00+960	0.18	6	20.00	21.60	1116.00
00+980	0.18	6	20.00	21.60	1137.60
01+000	0.19	6	20.00	22.80	1160.40
01+020	0.20	6	20.00	24.00	1184.40
01+040	0.19	6	20.00	22.80	1207.20
01+060	0.20	6	20.00	24.00	1231.20
01+080	0.18	6	20.00	21.60	1252.80
01+100	0.17	6	20.00	20.40	1273.20
01+120	0.18	6	20.00	21.60	1294.80

د

11/11/2023

01+140	0.20	6	20.00	24.00	1318.80
01+160	0.18	6	20.00	22.80	1341.60
01+180	0.20	6	20.00	24.00	1365.60
01+200	0.18	6	20.00	22.80	1388.40
01+220	0.20	6	20.00	24.00	1412.40
01+240	0.18	6	20.00	21.60	1434.00
01+260	0.17	6	20.00	20.40	1454.40
01+280	0.19	6	20.00	22.80	1477.20
01+300	0.17	6	20.00	20.40	1497.60
01+320	0.18	6	20.00	21.60	1519.20
01+340	0.20	6	20.00	24.00	1543.20
01+360	0.18	6	20.00	21.60	1564.80
01+380	0.18	6	20.00	22.80	1587.60
01+400	0.20	6	20.00	24.00	1611.60
01+420	0.17	6	20.00	20.40	1632.00
01+440	0.18	6	20.00	21.60	1653.60
01+460	0.19	6	20.00	22.80	1676.40
01+480	0.20	6	20.00	24.00	1700.40
01+500	0.18	6	20.00	21.60	1722.00
01+520	0.18	6	20.00	21.60	1743.60
01+540	0.20	6	20.00	24.00	1767.60
01+560	0.19	6	20.00	22.80	1790.40
01+580	0.17	6	20.00	20.40	1810.80
01+600	0.19	6	20.00	22.80	1833.60
01+620	0.18	6	20.00	21.60	1855.20
01+640	0.20	6	20.00	24.00	1879.20
01+660	0.17	6	20.00	20.40	1899.60
01+680	0.19	6	20.00	22.80	1922.40
01+700	0.20	6	20.00	24.00	1946.40
01+720	0.17	6	20.00	20.40	1966.80
01+740	0.18	6	20.00	21.60	1988.40
01+760	0.19	6	20.00	22.80	2011.20
01+780	0.18	6	20.00	21.60	2032.80
01+800	0.19	6	20.00	22.80	2055.60
01+820	0.18	6	20.00	21.60	2077.20
01+840	0.20	6	20.00	24.00	2101.20
01+860	0.18	6	20.00	21.60	2122.80
01+880	0.19	6	20.00	22.80	2145.60
01+900	0.20	6	20.00	24.00	2169.60
01+920	0.18	6	20.00	21.60	2191.20
01+940	0.17	6	20.00	20.40	2211.60
01+960	0.18	6	20.00	21.60	2233.20
01+980	0.17	6	20.00	20.40	2253.60
02+000	0.19	6	20.00	22.80	2276.40
02+020	0.17	6	20.00	20.40	2296.80
02+040	0.18	6	20.00	21.60	2318.40
02+060	0.20	6	20.00	24.00	2342.40
02+080	0.19	6	20.00	22.80	2365.20
02+100	0.18	6	20.00	21.60	2386.80
02+120	0.19	6	20.00	22.80	2409.60
02+140	0.20	6	20.00	24.00	2433.60
02+160	0.18	6	20.00	21.60	2455.20
02+180	0.19	6	20.00	22.80	2478.00
02+200	0.18	6	20.00	21.60	2499.60
اجمالي حصر كميات اعمال الذكبر (م 3)					2499.60

د

١١٣٠



بخصوص : - عملية رفع كفاءة طريق (من شونة ناصر حتي مصرف المحيط - ابو صير الملق) (القطاع الثاني) بطول 2.200 كم - مركز ناصر محافظة بني سويق ضمن المبادرة الرئاسية حياة كريمة (

تنفيذ :- شركة | اعمال سينا للمقاولات العامة والتوريدات العمومية

عقد رقم :- العقد رقم (553) لسنة 2024 / 2025

محضر استلام موقع

انه في يوم الثلاثاء الموافق 10 / 12 / 2024 تم الاجتماع والمروور على الطبيعة كل من جهاز الاشراف من قبل المنطقة وجهاز الاستشارى والجهاز التنفيذي من قبل الشركة . وبعد المروور على الطبيعة بالعملية عالية بكامل الطول وتبين انه لا توجد عوائق ظاهرة تمنع البدء في تنفيذ الاعمال المدرجة بالعقد .

جهاز اشراف الهيئة :

السيد المهندس / مصطفى شعبان

السيد المهندس / منال سعد عبدالحفيظ

جهاز الشركة المنفذه :

مهندس الشركة / اسلام موسى طه

يعتمد
رئيس الاداره المركزيه



مقايضة معادلة

مشروع رفع كفاءة طريق من شؤنة ناصر حتى مصرف المحيط ابو صير الملق (القطاع الاول) بطول 2.2 كم
تفليذ شركة اعمال سيناء للمقاولات العامة والتوريدات العمومية

رقم الطلب	الاسم الاعمال	الوحدة	الفئة		الكمية	الجملة
			قرش	جنيه		
1	اعمال توريد وتشغيل اشرية مع الدمك على طبقات لزوم لاستكمال الجسر والاكساء والميول بوردها المقاول بمعرفة وعلى حسابه من اى جهة يراها وتحت مسئولية الاكل نسبة تحمل كلفورتيا CBR لها عن 10 % مع الدمك على طبقات والفئة شحلة اعمال التطهير وازالة الحشيش او اى مخلفات موجودة على الجسروالاستكاف والمنطقة النعمة قبل البدء فى العمل وتسليم الموقع خلجا ونظفيا طبقا لتعليمات المهندس المشرف وكل ما يلزم لنهوا العمل طبقا للشروط والمواصفات والفئة شحلة بالمتر المكعب حتى مسافة نقل 75 كم	3م	-	140.35	-	3800
2	بالمتر المكعب اعمال تكسير وازالة المسطحات المنهارة بالمصرف الحلقى فى الامتنن التى يحددها المهندس المشرف ونقل نتاج التكسير خارج الموقع ومتوسط مسافة النقل حتى 10 كم و عمل كل ما يلزم لنهوا العمل طبقا للشروط والمواصفات وحسب تعليمات المهندس المشرف - و فى حلق زيادة مسافة نقل نتاج التكسير عن 10 كم من محور الطريق يتم حساب 1 جنية لكلومتر لتزايده او النقص	3م	-	70.9	-	2500
3	بالمتر المكعب تحميل ونقل المخلفات الغير صالحة للردم بكافة انواعها خارج الموقع طبقا لتعليمات المهندس المشرف	3م	-	50	-	2620
4	اعمال توريد وتشغيل طبقة اساس من الاحجار الصلبة المتكرجة نتاج تكسير الكسرات بحيث لا تكل نسبة تحميل كلفورتيا لها 80% مع القرش والدمك على طبقات وبحيث لا يزيد سمك الطبقة الواحدة عن 15سم بعد الدمك طبقا للشروط والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف والمنطقة المختصة والمحاسبة هندسيا بعد الدمك والفئة شحلة بالمتر المكعب حتى مسافة نقل 100 كم	3م	-	314	-	7000
5	بالمتر المسطح اعمال توريد ورش طبقة تشريب (برايم) باستخدام الاسفلت السقل المتوسط التطاير MCO بمعدل (1.2) كم 2 طبقا للشروط والمواصفات على أن يتم تنظيف سطح الاسفل من اى مواد حصوية او ناعسة زائدة قبل الرش وان يتم رش الاسفلت بمعدلات منتظمة باستخدام معدات الرش الميكانيكية والفئة شحلة كل ما يلزم لنهوا العمل .	2م	-	35.6	-	12228
6	اعمال تشاء طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية على السالفن (تدرج 4-6) بسمك 10سم بعد الدمك باستخدام الاحجار الصلبة المتكرجة نتاج تكسير الكسرات جيدة الالتصاق بالاسفلت واستخدام الاسفلت الصلب 70/60 المطبق للشروط والمواصفات وتعليمات المهندس المشرف والمنطقة المختصة والفئة شحلة كل ما يلزم لنهوا العمل والفئة شحلة بالمتر المسطح	2م	-	209	-	10238
إجمالي المقايضة						5614639

الشركة المنفذة

مدير المشروع بالهيئة

مدير عام المستويات



الاسم

